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Miejsko-Gminny Ośrodek Po-
mocy Społecznej w Ostrzeszowie w 
związku ze zmianą godzin pracy od 
miesiąca marca 2008r. informuje osoby 
pobierające świadczenia rodzinne z tut. 
Ośrodka, że wypłaty z kasy w pierw-
szy poniedziałek po dniach wypłat 
zawartych w harmonogramie będą 
się odbywać w godzinach od 7.00 do 
15.00. 

O B W I E S Z C Z E N I E
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego we wsi Rojów w rejonie ulicy Hetmańskiej 

i w Ostrzeszowie w rejonie ulicy Kościuszki”.

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XXXIX/331/2006 z dnia 19.10.2006r. zawiada-
miam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu „Miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Rojów w rejonie uli-
cy Hetmańskiej i w Ostrzeszowie w rejonie ulicy Kościuszki” wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko

w dniach od 4 marca 2008r. do 26 marca 2008r.
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (ul. Zamkowa 31),

pok. nr 88 (III piętro) w godz. od 9.00  do 14.00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiąza-
niami odbędzie się w dniu 26 marca 2008r. (środa) o godz. 12.00 w sali  nr 17 
UMiG w Ostrzeszowie (ul. Zamkowa 31).

Zgodnie z art.18 ust.1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w pro-
jekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy 
jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia  9 kwietnia 2008r.

BURMIStRZ 
MIaSta I GMINy OStRZESZóW

dR INż. StaNISłaW WaBNIC

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje,
że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

(ul. Zamkowa 31)
zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce

nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr  261, poz. 2603 z późn.zm.),

wywieszone zostały:

1. Wykazy lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym położonych w Ostrzeszowie:

a) przy ul. Kwiatowej 7B/8,
b) na Osiedlu Zamkowym 8/9.
Przedmiotowe lokale są zamieszkałe przez najemców.
Informacja – UMiG, pok. 26,  tel. (062) 732 06 22

2. Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w try-
bie przetargowym położonej we wsi Rojów, oznaczonej jako działki ewiden-
cyjne nr 588/11, 588/12 o łącznej pow. 1,40,35 ha, będącej własnością Miasta i 
Gminy Ostrzeszów. Przedmiotowa nieruchomość objęta jest terenem Łódzkiej 
Strefy Ekonomicznej S.A., jako podstrefa Ostrzeszów - Rojów. Nieruchomość w 
miejscowym planie zagospodarowania terenu położonego we wsi Rojów należy 
do obszaru oznaczonego na rysunku planu symbolem 5AG - teren aktywności 
gospodarczej. 

Informacja – UMiG, pok. 59, tel. (062) 732 06 29
BUrMistrZ

MiAstA i GMiny OstrZesZóW
dr inż. stAnisłAW WABnic

dwa tygodnie temu infor-
mowaliśmy o podjęciu prac nad 
„Strategią Integracji i Rozwiązy-
wania Problemów Społecznych 
Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 
2008-2015”. Ważnym elementem 
służącym do opracowania tego 
dokumentu są konsultacje spo-
łeczne, prowadzone pod hasłem 
„Wspólne cele – wspólne działa-
nia”.

Od 19 lutego na terenie Ostrze-
szowa w kilku punktach udostęp-
niono mieszkańcom ankiety, które 
– po wypełnieniu – prosimy wrzucić 
do specjalnie oznakowanych urn 
(ich wykaz znajduje się w ramce 
obok). Wyniki tych ankiet posłużą 
do zdiagnozowania, z jakimi pro-
blemami społecznymi borykamy się 
najczęściej. W celu objęcia ankiety-
zacją możliwie największej liczby 

mieszkańców z naszego terenu z 
różnych grup wiekowych nawiązano 
współpracę z dyrektorami i pedago-
gami szkół średnich, którzy wśród 
uczniów klas maturalnych przepro-
wadzą ankietyzację podczas „godzi-
ny wychowawczej”. 

Informację o pracach trwających 
nad „Strategią” wraz z ankietami i 
plakatem informacyjnym przekaza-
no także do poszczególnych sołectw. 
Ponadto podczas ostatniej sesji Rady 
Miejskiej do współpracy na rzecz 
opracowania „Strategii” zaapelował 
do radnych przewodniczący Edward 
Skrzypek.

Liczymy na duży odzew w tej 
sprawie, aby dane uzyskane na pod-
stawie ankiet były jak najbardziej 
miarodajne. Prosimy o wypełnianie 
i przekazywanie ankiet do 15 marca 
br.

Wykaz miejsc 
na terenie Ostrzeszowa, gdzie 

udostępniono ankiety oraz urny

 Urząd Miasta i Gminy w Ostrze-
szowie, ul. Zamkowa 31 (parter, obok 
Biura Obsługi Interesanta),
 Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie, 
ul. Grabskiego 1,
 Przychodnia Specjalistyczna 
NZOZ „Dłubak”, ul. Przemysłowa 7,
 NZOZ - Poradnie Specjalistyczne 
Medicus s.c., Al. Wolności 1A,
 N.Z. Podstawowej i Specjalistycz-
nej Opieki Zdrowotnej „Ars Medica”, 
ul. Zamkowa 24.

„Wspólne Cele – Wspólne Działanie”
- wypowiedz się w ankiecie!

21 lutego odbyła się druga w tym 
roku sesja Rady Miejskiej. Na wstępie 
posiedzenia przewodniczący Rady Miej-
skiej Edward Skrzypek udzielił głosu 
Zbyszko Szmajowi, prezesowi Stowarzy-
szenia „Bezpieczny Powiat’’, który poin-
formował o celach i zamierzeniach tej 
organizacji. Najważniejszym z nich jest 
niesienie pomocy podmiotom odpowie-
dzialnym za bezpieczeństwo na naszym 
terenie. Członkowie Stowarzyszenia chcą 
też - we współpracy ze szkołami i samo-
rządami - realizować działania prewen-
cyjne. Zbyszko Szmaj poinformował, 
że Stowarzyszenie wystąpiło o nadanie 
statusu organizacji pożytku publicznego 
i złożył na ręce przewodniczącego Rady 
statut, kierując jednocześnie do radnych 
i wszystkich zebranych prośbę o wspiera-
nie podejmowanych inicjatyw. 

Po jego wystąpieniu radni złożyli za-
pytania i interpelacje. Większość z nich 
dotyczyła drogownictwa, aczkolwiek 
największą dyskusję wywołała sprawa 
przyszłości szpitala powiatowego. Radny 
Ryszard Szymański zwrócił się do obec-
nej na sesji wicestarosty ostrzeszow-
skiego Zofii Witkowskiej o wyjaśnienia 
dotyczące prywatyzacji tej instytucji. 
Udzielając odpowiedzi potwierdziła ona 
fakt ogłoszenia konkursów na podwy-
konawstwo prowadzenia wszystkich od-
działów szpitalnych. Zaznaczyła jednak, 
że jest to prywatyzacja pracy i nie będzie 
odczuwalna dla pacjentów. Jej wystąpie-
nie wywołało dyskusję, do której włączy-
li się między innymi członkowie Rady 
Społecznej przy ZZOZ Grzegorz Więcek 
i Zenon Lewek. Ten ostatni zwrócił uwa-

gę, że największym problemem mogą 
okazać się w szpitalu niedobory kadro-
we, w związku z czym próbuje się stwo-
rzyć mechanizm, aby temu zapobiec. 

Podczas XV sesji podjęto uchwały 
w następujących sprawach:

a) zatwierdzenia planów pracy sta-
łych Komisji Rady Miejskiej na 2008 rok,

b) zmian w budżecie Miasta i Gminy 
Ostrzeszów w 2008 roku,

c) taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków,

d) ustalenia najniższego wynagro-
dzenia dla pracowników Ośrodka Spor-
tu i Rekreacji w Ostrzeszowie,

e) przyjęcia wartości jednego punktu 
dla ustalenia miesięcznych stawek wynagro-
dzenia zasadniczego pracowników Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie,

f) wystąpienia Miasta i Gminy 

Ostrzeszów ze Stowarzyszenia  Gmin i 
Powiatów Wielkopolski,

g) regulaminu określającego wy-
sokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szcze-
gółowych warunków ich przyznawania, 
a także wysokość, szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego,

h) określenia sposobu podziału środ-
ków oraz kryteriów i trybu przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród 
dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydak-
tyczno – wychowawcze,

i) ustanowienia służebności gruntowej.
Pod koniec posiedzenia Henryk Kaj-

ser, przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 
przedstawił informację o pracy tej komi-
sji w 2007 roku. W ciągu minionych 12 
miesięcy przeprowadzono 13 kontroli (2 
sprawdzające i 11 problemowych).

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrze-
szów wydał zarządzenie nr 6/2008 w 
sprawie zmian w Regulaminie pracy 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 
Na mocy wprowadzonych przepisów 
od 1 marca br. Urząd Miasta i Gminy w 
Ostrzeszowie czynny będzie od ponie-
działku do piątku w jednolitych godzi-
nach 7.00 – 15.00 (do tej pory praca w 
poniedziałki odbywała się w godzinach 
8.00 – 16.00). Poniżej podajemy Pań-
stwu informacje dot. godzin pracy urzę-
du oraz harmonogram dyżurów Burmi-
strza, a także Przewodniczącego oraz 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

 CZaS PraCy URZędU MIa
Sta I GMINy W OStRZESZOWIE
poniedziałek – piątek od godz. 7.00 - 15.00
soboty są wolne od pracy

 PRZEWOdNICZąCy 
rady  MIEjSKIEj OStRZESZóW
mgr Edward Skrzypek
przyjmuje: poniedziałki w godz. 12.00 - 
16.00
czwartki w godz. 11.00 - 15.00
w Biurze Rady Miejskiej (pok. 25)

 WICEPRZEWOdNICZąCy 
rady MIEjSKIEj OStRZESZóW
mgr Jan Góra
przyjmuje: wtorki w godz. 10.00 - 12.00
w Biurze Rady Miejskiej (pok. 25)

 W SPraWaCH SkaRG I WNIO
SKóW BURMIStRZ PRZyjMUjE
od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00 - 10.00
ponadto w każdy poniedziałek
skargi i wnioski przyjmowane są

w sekretariacie (pok. 20) w godz. 15.00 
- 16.00

 W SPraWaCH INNyCH
BURMIStRZ PRZyjMUjE
każdego dnia pracy w godz. 8.00 - 10.00
w innych godzinach po uprzednim 
zgłoszeniu w sekretariacie (pok. 20 – tel. 
732 06 00)
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 AktUAlnOści
 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Ostrzeszowie informuje, że na terenie gminy 

Ostrzeszów został wyznaczony do badań rozpoznawczych (białaczka, gruźlica, bru-
celoza) lek. wet. Piotr Kałużny oraz lek. wet. Jacek Wilczak.

 W Ostrzeszowie powstało Biuro Informacji Społecznej, mieszczące się w 
siedzibie Ostrzeszowskiego Centrum Przedsiębiorczości przy ul. Przemysłowej 27. 
Można w nim uzyskać bezpłatne porady specjalistów z dziedzin prawa, finansów 
czy przedsiębiorczości, a także skorzystać z internetu. O projekcie tym szerzej napi-
szemy za dwa tygodnie, a zainteresowanych już teraz odsyłamy na stronę interneto-
wą www.bis.ocwp.org.pl  bądź pod numer telefonu 730 17 31. W najbliższym czasie 
zachęcamy do skorzystania z  porad ekspertów, którzy dyżurować będą 26 lutego 
- doradca prawny (od 9.00 do 11.30) oraz doradca biznesowy (od 9.00 do 10.15). 

 Biuro Powiatowe ARiMR w Ostrzeszowie zaprasza na szkolenie dotyczące za-
sad wypełniania wniosku o przyznanie płatności do gruntów rolnych i pomocy finan-
sowej z tytułu wspierania gospodarowania na obszarach górskich i innych obszarach 
o niekorzystnych warunkach gospodarowania na rok 2008. Szkolenie odbędzie się 7 
marca br. o godz. 10.00 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego. Ze względu na bardzo 
duże zmiany w zasadach wypełniania wniosku w stosunku do lat ubiegłych, Agencja 
zachęca do licznego udziału w szkoleniu. 

 Już ponad 300 pań z naszej gminy dokonało zapisu na bezpłatne badania 
mammograficzne, które prowadzone będą w Ostrzeszowie w dniach 25 – 29 lutego. 
Wciąż jeszcze jest jednak kilka wolnych terminów, dlatego zainteresowane panie w 
wieku 50 - 69 lat prosimy o kontakt (tel. 732 06 23 lub osobiście – UMiG w Ostrze-
szowie, pok. 16 na I piętrze). Dziękujemy serdecznie lokalnym mediom za pomoc w 
rozpropagowaniu tej akcji.

Uwaga! ankietę można pobrać rów-
nież przez internet ze strony www.
ostrzeszow.pl (menu z lewej strony) 
i – po wypełnieniu – przesłać pocz-
tą elektroniczną na adres mgops@
ostrzeszow.pl

Radny Grzegorz Więcek wziął udział w dyskusji 
dotyczącej przyszłości ostrzeszowskiego szpitala.
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